
                      
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ                           Χρυσό,           29/08/2014 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ/ΚΩΝ ΟΙΚ/ΚΩΝ ΚΟΙΝ/ΚΩΝ         Αριθμ. Πρωτ.:        13732 
ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
Ταχ.Δ/νση: Χρυσό Σερρών 
Ταχ.Κώδικας : 620 46 
Πληροφορίες: Παναγιώτα Νάσκου 
Τηλέφωνο:2321352627  
FAX: 2321352628 
e-mail: dioikep@0670.syzefxis.gov.gr      
www.empapas.gr 
 

  ΘΕΜΑ: «Ανάκληση της υπ’ αριθμ. 325/2014 απόφασής μας » 
 

ΑΑ ΠΠ ΟΟ ΦΦ ΑΑ ΣΣ ΗΗ     33 33 55 // 22 00 11 44   

  

Ο Δήμαρχος Εμμανουήλ Παππά 

  Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/7-6-
2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 86 του Ν.3463/2006 (ΦΕΚ 114/08-06-
2006) «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων».   

3. Την υπ’ αριθμ. 325/13643/28-08-2014 προγενέστερη απόφασή 
μας με την οποία έγινε ο επιμερισμός των ποσοστών αξιολόγησης ανά 
κλίμακα βαθμολόγησης του Δήμου Εμμανουήλ Παππά για το έτος 
2013. 

4. Το γεγονός ότι η νέα Δημοτική αρχή αναλαμβάνει καθήκοντα εντός 
τριών (3) ημερών και δεν πρέπει να δεσμεύεται από αποφάσεις της 
απερχόμενης για ένα σημαντικό θέμα που αφορά την αξιολόγηση του 
προσωπικού του Δήμου.  
 
 

Αποφασίζουμε 

     Ανακαλούμε την υπ’ αριθμ. 325/2014 προγενέστερη απόφασή μας για 
τους λόγους που αναφέρονται στο ιστορικό της απόφασης.  

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ   

    ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΑΛΑΘΑΣ 

Κοινοποίηση: 

Προϊσταμένους Τμημάτων 

 και Προϊσταμένους Δ/νσης  

mailto:dioikep@0670.syzefxis.gov.gr
http://www.empapas.gr/
ΑΔΑ: ΩΔΞΙΩΡΩ-Ξ1Κ


		2014-09-18T15:07:30+0300
	Athens




